河南财经政法大学教务处
教通字[2015]19号
	[image: image1.png]GRE

%E

★

关于预订2015年秋季教材的通知

各院系（部）、中心:

2015至2016学年第一学期教材征订工作即将开始，现将教材预订工作的注意事项通知如下，希望各教学单位根据2012级、2013级、2014级和2015级培养方案做好各年级的教材预订工作。

1．各单位接到本通知后，请教学院长（主任）根据培养方案落实下学期的教学任务，根据教学任务认真填写《教材预订单》，准确注明所要预订教材的名称、书号、作者、出版社、版次、使用专业和班级以及教师用书数量，教师用书费用结算按学校规定执行。

2．各院系（部）中心应优先选用最新国家级优秀教材或教育部推荐的优秀教材；凡任课教师指定的自编教材，要按时保证供应。

3．所选用的教材全都须经教研室主任、系主任（院长）审核后签字并加盖本部门公章。

4．各院、系、部，要高度重视此项工作，严格按照以上有关要求进行。避免出现因漏报、错报而影响教材按时供应的现象。

5．所选教材版本同时向学生公布。

6.《教材预订单》须于6月1日前报送教材科，电子版请发到邮箱：cjzfdjck@163.com；联系电话：86175613。

办公地点：实验楼一楼B107室

文北校区请交至蒋老师处，联系电话：63519019

办公地点：文北校区2号楼西一 教材库

7．《教材预订单》在教务处网站--教材建设--资料下载中点击下载 。

教务处
                                  2015年5月12日